&Garten S

Herzlich willkommen im Sommergarten, im Landgasthof Neukrug.
Eure Bestellungen nehmen wir an der Gartenhitte entgegen,
sagt uns dazu einfach Eure Tischnummer.

Kleine Mittagssnack-Speisekarte
Do-Sa 12:00 -17:00 Uhr

Tagessuppe

Salat, Birne, Parmesan, Haselnuss, sii3-sauer Eingelegtes

Klein

GroB

Angeliter Antipasti, buntes Gemiuse von ,Nebenan™ &amp; Kase.
Klein

GroB

Currywurst vom Demeter-Duroc, auch als Bratwurst mit Edelsenf

Curry- oder Bratwurst mit Pommes

Tagesgericht

AuBerdem

Portion Pommes

Ketchup / Mayonnaise hausgemacht, jeweils

SuBes

Crépe, Beeren, Vanilleeis, Schlagsahne
Crépe Zimt & Zucker

Schokoladeneis

Kuchen des Tages

Grundsétzlich verwenden wir nur Produkte in Bio-Qualitat. DE-OKO-009 kontrolliert und zertifiziert
unseren Betrieb. Sollten wir ein Produkt mal nicht in Bio bekommen, kennzeichnen wir es mit einem *
auf dieser Seite. Produkte aus Wildfang und Wildsammlung werden ebenfalls so gekennzeichnet.
Bei Lebensmittelunvertraglichkeiten oder Allergien bitten wir euch um ein Zeichen. Wir kdnnen
dann alle Méglichkeiten, ggf. Alternativen erértern.

LANDGASTHOF .

Neukrug

8,00 €

13,00 €

17,50 €

13,00 €

19,00 €

7,50 €

12,50€

19,50€

6,00 €

1,00 €

12,50 €

6,00 €

4,50 €

4,50 €



