

## Neukrug &Garten



Herzlich willkommen im Sommergarten, im Landgasthof Neukrug. Eure Bestellungen nehmen wir an der Gartenhütte entgegen, sagt uns dazu einfach Eure Tischnummer.

## Kleine Mittagssnack-Speisekarte

Do-Sa 12:00 -17:00 Uhr

Tagessuppe	8,00€
Salat, Birne, Parmesan, Haselnuss, süß-sauer Eingelegtes	
Klein	13,00 €
Groß	17,50 €
Angeliter Antipasti, buntes Gemüse von "Nebenan" & Emp; Käse.	
Klein	13,00 €
Groß	19,00 €
Currywurst vom Demeter-Duroc, auch als Bratwurst mit Edelsenf	7,50 €
Curry- oder Bratwurst mit Pommes	12,50€
Tagesgericht	19,50€
Außerdem	
Portion Pommes	6,00€
Ketchup / Mayonnaise hausgemacht, jeweils	1,00€
Süßes	
Crêpe, Beeren, Vanilleeis, Schlagsahne	12,50 €
Crêpe Zimt & Zucker	6,00€
Schokoladeneis	4,50 €
Kuchen des Tages	4,50 €

Grundsätzlich verwenden wir nur Produkte in Bio-Qualität. DE-ÖKO-009 kontrolliert und zertifiziert unseren Betrieb. Sollten wir ein Produkt mal nicht in Bio bekommen, kennzeichnen wir es mit einem \* auf dieser Seite. Produkte aus Wildfang und Wildsammlung werden ebenfalls so gekennzeichnet. Bei Lebensmittelunverträglichkeiten oder Allergien bitten wir euch um ein Zeichen. Wir können dann alle Möglichkeiten, ggf. Alternativen erörtern.